[image: image1.jpg]

                              МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ

                                      КАМЧАТСКОГО КРАЯ
                                      ПРИКАЗ  № 170

г. Петропавловск-Камчатский                                                 17 июля 2018 года
О внесении изменений в приложение 1 к приказу Министерства культуры Камчатского края от 28.02.2011            № 45 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Министерстве культуры Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 1 к приказу Министерства культуры Камчатского края  от 28.02.2011 № 45 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Министерстве культуры Камчатского края» следующие изменения:

           1) наименование должности Большаковой Елены Александровны изложить в следующей редакции «заместитель Министра – начальник отдела культурной политики Министерства культуры Камчатского края, председатель»;
2) в наименовании должности Емельяновой Светланы Валерьевны исключить слова «и охраны культурного наследия»;
3) вывести из состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Министерстве культуры Камчатского края (далее – комиссия):

- Пашкову Екатерину Вячеславовну;
 - Добровольскую Анну Александровну;

4) ввести в состав комиссии:

- Симерецкую Викторию Владимировну – консультанта      Министерства культуры Камчатского края;
 - Тихонову Юлию Алексеевну - консультанта Министерства  культуры Камчатского края.
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Министр

    С.В. Айгистова